
 
 

  

 

 

 

Od dnia 1 listopada 2015 Autonomiczna Prowincja Trydentu 

wprowadza prowincjonalny podatek pobytowy, zgodnie z 

ustaleniami ustawy 8/2002 art. 16 bis. 

Podatek jest należny od każdej osoby przebywającej w obiekcie 

noclegowym usytuowanym na obszarze prowincji przez maksymalnie 10 kolejnych 

dób w danym obiekcie. 

 

WYSOKOŚĆ PODATKU DLA NINIEJSZEGO OBIEKTU NOCLEGOWEGO WYNOSI 

______________ EURO OD OSOBY ZA DOBĘ. 

 

Przewidziane są następujące przypadki zwolnienia: 

 

• dzieci, które nie ukończyły 14 roku życia; 

• osoby korzystające z terapii w placówkach służby zdrowia publicznych i 

prywatnych akredytowanych, na mocy umowy z krajowym funduszem zdrowia, 

znajdujących się na terytorium prowincji; 

• osoby towarzyszące pacjentom przebywającym w placówkach służby zdrowia 

publicznych i prywatnych akredytowanych, na mocy umowy z krajowym 

funduszem zdrowia, znajdujących się na terytorium prowincji, w granicach 

przyznanych osobom towarzyszącym pacjentom; 

• pracownicy ochrony cywilnej oraz osoby należące do służb policyjnych, 

wojskowych, straży pożarnej, jeżeli przebywają w placówkach noclegowych ze 

względu na pełnioną służbę; 

• osoby objęte ochroną międzynarodową, nieletni cudzoziemcy bez opieki osoby 

dorosłej, ofiary handlu ludźmi przebywające czasowo w obiektach noclegowych;  

• osoby przebywające w placówkach noclegowych w związku z działaniami 

podjętymi przez władze publiczne w obliczu sytuacji awaryjnych będących 

następstwem klęsk żywiołowych lub zdarzeń nadzwyczajnych. 
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